
C N C I R
COM PAN IA  NAŢIONALA PENTRU CONTROLUL CAZANELOR, 

INSTALAŢIILOR D E  RID ICAT ŞI REC IP IEN TELOR  SUB PRES IU N E

HOTARAREA NR.5/2014 
A ADUNĂRII GENERALE ORDINARE A ACŢIONARILOR

Ţinând cont de prevederile Statutului CNCIR SA Şi ale Legii nr.31/1990 
privind societăţile, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

Prin participarea reprezentanţilor acţionarului unic, Statul roman prin 
Ministerul Economiei, numiţi prin Ordinul ME nr.99/2014 şi Ordinul ME 
nr.674/2014, şi mandataţi prin ordinul ministrului economiei nr.675/2014, respectiv 
doamna Groza Cătălina, domnul Branişte Felix-Florin, dna. Liliana Miron, dna. 
Elena Sanda şi dl. Marin Gheorghe-Nucu.

Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor CNCIR SA, întrunită în data de
15.05.2014 la sediul Ministerului Economiei şi legal constituită cu respectarea 
prevederilor art.17 alin.(l) din Statutul CNCIR SA, cu unanimitate de voturi a 
membrilor prezenţi

HOTĂRĂŞTE

Art.L  Se revocă dl. Marin Petrescu - Marius, din calitatea de membru al 
Consiliului de Administraţie al CNCIR S.A.

Art.2. Se alege în calitatea de membru al Consiliului He Administraţie al 
CNCIR SA d-1. Popescu Ioan Rareş, cetăţean român, cu

, identificat cu C.I. Seria nr. , având C.N.P.

Art.3. în conformitate cu prevederile legale Şi statutate durata mandatului 
noului membru este stabilită până la data de 14.12.2014 care este data expirării 
mandatului predecesorului său, dar nu mai târziu de data alegerii administratorilor în 
condiţiile O.U.G. nr. 109/2011 privind guvemanţa corporativă a întreprinderilor 
publice, cu modificările si completările ulterioare.

Art.4. Se mandatează directorul general al societăţii să îndeplinească 
formalităţile cerute de lege pentru înscrierea menţiunilor privind componenţa 
consiliului de administraţie la Oficiul Registrului Comerţului.

Prezenta hotărâre fost redactată azi 15.05.2014, în trei exemplare originale, 
cu valoare juridică egală.

h

Branişte Felix -  Florin
I  Ir

Miron Liliana
i i

Elena Sanda
/ /

Marin Gheorge-Nucu........ î f . . : . Secretar d e  Ş e d i n ţ ă ,

A,/CNCIR S.A. este operator de date cu caracter personal, fiind înscrisă in registrul de evidentă a prelucrărilor de date cu caracter personal cu nr. 205S9
Adresă’ Ser IVomoroacă, nr. 9-11, sector 1, cod 014013.

Bucureşti, RO M Â N IA
CIP: 28154156
Telefon (+4021) M 6 V) 21
Ka*: (V.1021) 411 08 70
Web www.cncic.eu
fin>ail: cncir@ cncir.cu

c x c i r  s .a
CUI: R 02 7 7 8 7 8 6 0 atabut fiscal RO j V  i Public 
Nc reg. com: J 4 0 / L1976 /2 0 1 0  
Capiml socul subscris fi vnr»âc 32.007.800 iet
Banca: BRD Sucursala Moşilor i j
Cont IBAN: R086BRDE426SV41791614260 |—  1----
T rezo rerii Statului Sector 1, Conc IflAN: R 060TR EZ70I5069X 'X X <)11024 \ | C o n f i iu ic t i ţk l
Sediu social: Srr. M im ului, nr. 16, sec to r l, cod 010952, Bucureşti, R O M Â N IA _________ _________ j________

http://www.cncic.eu
mailto:cncir@cncir.cu

